ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" O f " 2019 г № Z W f - f f t b
~V 7

О начале приема предложений
от населения о мероприятиях
по благоустройству парка
по ул. Скворцова

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления
средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образова-
ний-победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания ком-
фортной городской среды», постановлением администрации Губкинского го-
родского округа от 31 октября 2019 года № 1895-па «Об участии во Всерос-
сийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем жизнеобес-
печения (Черкасских А.Е.) организовать прием предложений населения о меро-
приятиях по благоустройству общественной территории парка по ул. Скворцо-
ва, на которой в рамках Всероссийского конкурса предусматривается реализа-
ция проекта создания комфортной городской среды в срок до 16 декабря
2019 года, по адресу: г. Губкин, ул. Победы, д. 3, каб. 205, 204, в рабочие дни
с 9.00 до 18.00 часов.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме-
стителя главы администрации Котенева A.M.